класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Деревина 
дров’яна непромислового використання (1 та 2 групи) ДК 021:2015 – 03410000-7 
Деревина  
3. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі: 364731,90 
грн. (триста шістдесят чотири тисячі сімсот тридцять одна гривня 90 копійок) 
4. Код економічної класифікації видатків бюджету (для бюджетних коштів): 2275 
5. Вид закупівлі: відкриті торги з особливостями 
6. Ідентифікатор плану закупівлі: UA-P-2024-09-06-004287-a 
7. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

[...]

5 UA-2024-08-23-004053-a 1680,00 420000,00 
6 UA-2024-08-22-006440-a 1548,00 569664,00 
7 UA-2024-08-29-006532-a 1562,50 300000,00 

1482,65  

Очікувана сума закупівлі Деревина дров’яна непромислового використання (1 та 2 групи) 
становить: 1482,65 грн. х 246 м³ = 364731,90 грн. (триста шістдесят чотири тисячі сімсот 
тридцять одна гривня 90 копійок).